
 

 

 

 

 

 

 

                                   

                                                  

                    

 

 

 

                                   

 

 

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

 

 

 

 

 

       

                                          

                                                                                                                           

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    

 

 

                                                 

 

              

 

                            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

                                                                                           

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    

                                                    

豆知識 ： 老健施設でのレクリェーションは、脳機能や身体機能を活性化させたり、コミュミケー

ションの促進を目的として実施されています。 

今月は、夏らしく 

フルーツパフェ作りに挑戦しました。 

皆様、センスの良さを発揮されとても美味し

そうに仕上がりました。 

編集後記            

今年の夏祭りも、沢山の方に参加して頂き大盛り上がりのうちに無事終えることが出来ました。 

ご協力頂いたご家族様、ボランティアの皆様に感謝申し上げます。 

デイケアでは、夏の風物詩の金魚すくいをして、カラフルなプラ金魚を一つ 

でも多くすくおうと昔を懐かしみ、楽しまれていました。 

20日（金） 消防訓練 

21日（土） ハンドケア（デイケア） 

23(月)24(火) デイ美髪 

25日（水） いずみハーモニカクルーズ 

      お誕生日会・行事食 

26日（木） デイ美髪 

28日（土） 居酒屋クラブ 

 

4日（水） 入所美髪 

6日（金） 2Ｆ 調理クラブ 

11 日 (水 )  家族教室・家族懇談会 

      敬老会・喜楽会・行事食 

14 日（土） 居酒屋クラブ 

18 日 (水 )  八重季会 

９月行事予定 

１０月以降の料金改定に伴う同意書について、早々にお返事頂き有難うございます。 

今回は介護報酬改定のみではなく食費・部屋代・日用品費の値上げ分を利用料金表にご案内し

ております。未だ、ご提出頂いていない方におかれましては９月末までにご提出をお願い

いたします。ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

ご提出をお願い致します。 

ご提出をお願いいたします。 

 

お知らせ 


